
JUDEŢUL NEAMŢ
COMUNA BORLEŞTI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind validarea mandatului de consilier local al domnului

MIRON GHEORGHE

Consiliul local al comunei Borleşti, judeţul Neamţ;
Luând act de adresa transmisă de Partidul Social Democrat

Organizația judeţeană Neamţ ;
Examinând raportul de specialitate prezentat de Comisia de validare

din cadrul consiliului local;

În temeiul prevederilor art. 12 alin(1) din Legea nr.115/2015 pentru
alegerea autorităților administrației publice locale, pentru modificarea Legii
administrației publice locale nr.215/2001, precum și pentru modificarea și
completarea Legii nr.393/2004 privind Statutul aleșilor locali,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1 – Se validează mandatul de consilier în cadrul Consiliului local
al comunei Borleşti pentru MIRON GHEORGHE .

Art. 2 – Secretarul comunei va transmite autorităţilor şi persoanelor
interesate prezenta hotărâre.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
POPESCU ION

CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR STAICU CRISTINA

Nr.14/28.02.2019
Adoptată cu un număr de 14 voturi P


